UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA NOJO 16 199

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o
constante do 01 PTL 012199,

RESOLVE:

Designar o servidor ALBINO VERÇOSA DE MAGALHÂES,
ocupante do cargo de Professor Titular MS, para exercer a função de Chefe (FG-1) do
Departamento de Patologia.

Brasí1ia-DF,0 de ou?- ub.'zo de 1999.

LAURO MORHY
Reitor

'4 Pc?r?.r del//qj

.

.